第  ８５  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成１９年１２月１８日（火）１３：３０～１３：３５

場 所： 総長控室

出席者

梶山総長   柴田理事   有川理事

小寺山理事  柳原理事   山田理事

松元理事   渡辺理事

欠席者

村上理事

第１ 議 題

 １ 中期計画の変更について

芹ヶ野企画部次長から，農学部附属福岡演習林の土地の一部の福岡県への譲渡，

箱崎団地及び筥松地区の土地の一部の換地処分並びに人間環境学府等の入学定員変

更に伴う中期計画の変更について説明があり，審議の結果，これを承認した。

（以  上）